ХАЛЬМГ ТАҢҺЧИН
АДЫК СЕЛӘНӘ МУНИЦИПАЛЬН БҮРДӘЦИН АДМИНИСТРАЦИН
ТОГТАВР

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ АДЫКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ РЕСПУБЛИКИ КАЛМЫКИЯ

359250, Республика Калмыкия Черноземельский район п. Адык ул. Мира, 2а,
тел. /факс (84743) 9-31-34, email: smo-adk@mail.ru, веб-сайт: http://smo-adk.ru
11. 04.2017 г                                 № 19                                                  п. Адык

О постановке на учет автотранспортного средства, составляющего муниципальную собственность Адыковского сельского муниципального образования
Республики Калмыкия.

    Руководствуясь частью 1 статьи 51 Федерального закона № 131-ФЗ от 06 октября 2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 5 части 1 статьи 36 Устава Адыковского сельского муниципального образования Республики Калмыкия и в связи с безвозмездной передачей  бывший в употреблении Автобус «НефАЗ» Акционерным обществом  «Каспийский Трубопроводный  Консорциум – Р»:

1. Произвести постановку на учет в  МРЭН ОГИБДД МО МВД России «Лаганский» автобус «НефАЗ», № двигателя 740310 92523243, год изготовления 2009г.
2. [bookmark: _GoBack]Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования  (обнародования).

3. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава
Адыковского сельского
муниципального образования
Республики Калмыкия (ахлачи)                                                Б.Н.Мергульчиева

image1.emf

oleObject1.bin
[image: image1.png]